

# Jesper K. Thomsen Holding ApS

c/o Jesper Kofoed Thomsen, Stokholmsvej 42  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 31 85 45 55

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022

---

Jesper Kofoed Thomsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper K. Thomsen Holding ApS  
c/o Jesper Kofoed Thomsen, Stokholmsvej 42  
3060 Espergærde  
CVR-nr.: 31 85 45 55  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 1. november 2008  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jesper Kofoed Thomsen

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 160.041, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 231.254.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter er gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.271	17.584
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-230.974
Finansielle indtægter	2	0	465
Finansielle omkostninger	3	-17.278	-16.894
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.993</b>	<b>-229.819</b>
Skat af årets resultat	4	3.048	840
<b>Årets resultat</b>		<b>160.041</b>	<b>-228.979</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		106.254	0
Overført resultat		53.787	-228.979
		<b>160.041</b>	<b>-228.979</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	661.657	482.386
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>661.657</u></b>	<b><u>482.386</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>661.657</u></b>	<b><u>482.386</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.167	10.167
Andre tilgodehavender		96	171
Udskudt skatteaktiv		8.598	5.550
Selskabsskat		<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>26.861</u></b>	<b><u>15.888</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>470</u></b>	<b><u>102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>27.331</u></b>	<b><u>15.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>688.988</u></u></b>	<b><u><u>498.376</u></u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	-53.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret		106.254	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>231.254</b></u>	<u><b>71.213</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		452.734	422.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>457.734</b></u>	<u><b>427.163</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>457.734</b></u>	<u><b>427.163</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>688.988</b></u>	<u><b>498.376</b></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-53.787	0	71.213
Årets resultat	0	53.787	106.254	160.041
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>106.254</b>	<b>231.254</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>465</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>465</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.190	16.884
Andre finansielle omkostninger	<u>88</u>	<u>10</u>
	<u><b>17.278</b></u>	<u><b>16.894</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-3.048	-3.717
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>2.877</u>
	<u><b>-3.048</b></u>	<u><b>-840</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	357.386	339.802
Årets resultat	<u>179.271</u>	<u>17.584</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>536.657</u>	<u>357.386</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>661.657</u></u></b>	<b><u><u>482.386</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jesper K. Thomsen ApS	Helsingør	100%	661.657	179.271

## 6 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2021	<u>622.000</u>	<u>622.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>622.000</u>	<u>622.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-622.000	-391.026
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>-230.974</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-622.000</u>	<u>-622.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DownTownPony ApS	København	25%	-245.362	-13.247
DoseSystem A/S	København	33%	-2.263.245	-2.015.027

## Noter

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.
